MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-880/19

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 31 de julho de 2019

Em atenção à INDICAÇÃO N° 754/19, de autoria do vereador HUGULINO
ALVES RIBEIRO, referente a uma obra abandonada na Rua Zequinha de Abreu, a

Secretaria de Urbanismo (Seurb) informou que as providências cabíveis estão sendo

adotadas por meio do Processo Administrativo 3.030/1995.

Atenciosamente,

r

ES

ete do Prefeito

AM/hrmn